2021 年 10 月 5 日

南 山 大 学

2021 年 10 月 速達郵便料金引き下げに伴う

本学大学院入試における対応について（お知らせ）

標記の件につきまして、2021 年 10 月から日本郵便株式会社の郵便サービスの見直しが行われること

を受けて、2022 年度の本学大学院入試においては以下のとおり対応いたします。

記

■対象となる入試

・【春季試験】  （2022 年 2 月 26 日（土） 実施）

・【法務Ｃ日程】 （2022 年 2 月 26 日（土）、27 日（日） 実施）

・【夏季試験】  （2022 年 7 月 9 日（土） 実施）

■郵便サービスの見直し（速達郵便料金の引き下げ）

 【25g 定型速達郵便の場合（本学入試では受験票の発送が該当）】

  2021 年 9 月 30 日まで 84 円＋速達郵便料金 290 円=374 円

  2021 年 10 月 1 日以降 84 円＋速達郵便料金 260 円=344 円 ※30 円引き下げ

■本学の対応

以下のとおり変更いたします。

変更前 変更後

切手 374 円分を貼付 切手 344 円分を貼付

なお、374 円分の切手を貼り付けて提出された場合は、差額の 30 円分は返金いたしませんのでご了

承願います。

以 上

【問い合せ先】

南山大学入試課 入試運営係

Phone：052-832-3119